Pe3yibTarhl aHKEeTHPOBAHUS POAUTEICH MO BONPOCY OPraHU3ALMH HIKOJbHOIO
NUTAHUSA

JlaTta npoBeieHNns] aHKETUPOBaHus: Mal-utoHb 2022 roxa.
B ankeTnpoBaHuU MPUHSIM y4acTUE POJUTENN ydaluxcs B 1 — 5 Ki1accoB, Bcero
3aroJHeHo 173 aHKeTHI.

Bonpoc
Bapuanrtsl oTBeTa
% ¥ KOJIMYeCTBO OTBETHBIINX

1. YnosnerBopsiet iu Bac cucrema opranusaiuu nNuTaHus B Kose?
Jla

88,4%

Her

11,6%

173 oTBera

2. Cuuraere nu Bbl paliioHaIbHBIM OPraHU3alMI0 TOPSIYero MUTAHUS B IIKOJIE?
a

98,3%

Her

1,7%

173 orBera

3. Y noBneTrBopeHsbl Jiu Bbl CaHUTapHBIM COCTOSIHUEM CTOJIOBOM, KAUECTBOM
MPUTOTOBJICHUS MUILIA?

Jla

89,6%

Her

10,4%

173 orBeta

4. Bam pebGeHOK MUTaeTcs B IIKOJE?

a

91,3%

Her

8,7%

173 orBera

5. Ecnu Het, TO O KakoW npuyrHe?

a) BbI HE JlaeTe JCHEr Ha MUTaHue B 1mikoie 3,7%

0) Bamr peOCHOK IIOTHO 3aBTpakaeT aoma 18,5%

B) HE HpaBUTCS LIKOJIbHAs ena 74,1%

T') BBl JIa€TE ICHHI'M HA MUTAHUE B I1IKOJIE, HO OH (OHA) UX TPATUT Ha APYTUE JIUYHBIC
HYX15b1 3,7%

15 oTBeToB

6. NUntepecyerech Jiv Bbl OpraHU3allei ropsyero MUTaHus B IIKOJE?
a

78%

Her

22%

173 orBera



7. JIOBOJIBHBI JI Bbl KQUECTBOM IIIKOJIBHOI'O MUTAHUS?
a

79,2%

Her

20,8%

173 oTBeTa

8. [IpuHMMaeTe i1 BBl aKTUBHOE YYACTHE B KIIACCHBIX M OOIIEIIKOJIBHBIX MEPOTPHUITHSX,
CBSI3aHHBIX C BOIIPOCAMU MUTAHUS AETEH?

Jla

79,2%

Her

20,8%

173 oTBeTa

9. Kak BbI 1yMaeTe, Hy»KHO JIM IpUy4YaTh peOeHKa K KyJIbType eJbl?
TonpKo B IIKOJIE

0%

Tonbko B 1oMa

1,2%

Kak B 1mikoie, Tak u goma

98.,8%

173 oTBeTa

10. 'oBopuTE 111 BBI C BaIlllM peOEHKOM JI0OMa O TI0JIb3€ TOW WM MHOU IHIIH, O
BUTAMHHAX, COJICPKAIIMXCS B PA3HBIX OJt01ax?

Jla, mocTossHHO

79,2%

Hert, He xBartaeT BpemeHu

1,7%

HNuorna

19,1%

173 oTBeTa

11. 3aBTpakaet jau Bair peGeHOK repe/1 yX00M B KOy ?
Bcerna

71,7%

Huorna

22.5%

Ect GpyKThI MM ThET HATUTKA

1,7%

Huxorna

4%

173 oTBeTa

12. UnTepecoBanuch Jin Bel MEHIO MIKOJIBLHOW CTOJIOBOM?
Bcerna

59,5%

Penxo

35,8%

Huxorna

4,6%

173 oTBeTa



13. Bac yctpanBaeT MEHIO IKOJIbHOM CTOJI0BOM?

Ha

61,8%

HNuorna

34,1%

Her

4%

173 oTBeTa

14. HpaButcs nmu Bamemy pebeHKy acCOpTUMEHT 010/ B 1IKoJIe?
Jla

25.4%

He Bcerna

64,2%

Her

10,4%

173 oTBeTa

15. Ecnu 6b1 paGoTa cTosi0BOM Barmei 1nkosisl olieHrBajaach 1o naTuoalIbHON CUCTEME,
yT100BI BBl MOCTaBHIN?

«5»

37%

«4»

43,4%

«3»

16,2%

«2»

2,9%

«1»

0,5%

173 oTBeTa

16. Hyxub1 1 3aBTpaku B noptdene? Bam pedbéHok 6epet ¢ coboit OyrepOopo u

GbpyKTHI?
a

2%
Huorna
28%

Her

70%

173 orBeTa



